



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23005212	15/12/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/5

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	*** BON DE LIVRAISON N° 399077 DU 03/12/2022 *** (COMMANDE N° 00522159 DU 30/11/2022 LIV. 03/12/2022) ** ***METTRE SUR ASSIER **							
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG SURG	2,5	2	11,655	11,655	58,28	1	
3450	PRESIDENT DOUX (20X500gr)	10	1	10,463	10,463	104,63	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	4	8,950	8,950	358,00	1	
670171	MASCARPONE POT 500GRS	1	4	5,121	5,121	20,48	1	
L0008	MINI PACK OR BANDE DE 2,5 KG levure	2,5	2	4,662	4,662	23,31	1	
N0016	NOIX INVALIDE POCHE 1 KG	1	2	14,041	14,041	28,08	1	
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	10	8,246	8,246	82,46	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	10	4,013	4,013	40,13	1	
	Qte=10 DLC=26/12/2022 Lot Frs=41553							
3360	CREME UHT 35% CAMPINA	1	12	3,744	3,744	44,93	1	
O0404	OEUFs FRAIS GROS 63/73 (360)	1	1	78,486	78,486	78,49	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	24	4,514	4,514	216,67	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	2	1,499	1,499	74,95	1	
C0871	NOIR COPEAUX FOCAL BTE 2.5KGS	2,5	1	9,440	9,440	23,60	1	
C0455	BLANC COPEAUX FOCAL BTE 2.5kgs	2,5	1	11,760	11,760	29,40	2	
023866	VRAC 10KGS AMANDE POUDRE GRISE	10	1	5,930	5,930	59,30	1	
N0882	NOISETTE (AVEC PEAU) DECORTIQUEE 1 KG	1	2	12,160	12,160	24,32	1	
A0971	AMANDE HACHEE SAC 1 KG	1	2	11,305	11,305	22,61	1	
A0873	AMANDES EFFILLEES SAC 1KG	1	1	12,398	12,398	12,40	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	1	0,800	0,800	4,80	1	
P0063	GARNITURE PIZZA BTE 5/1	1	3	9,177	9,177	27,53	1	
C0209	COMPOTE DE POMME 5/1 38%	1	4	11,430	11,430	45,72	1	
O0014	OREILLONS D'ABRICOT D'ESPAGNE 3/1	1	4	8,744	8,744	34,98	1	
C0030	CHAMPIGNONS 4/4	1	6	3,154	3,154	18,92	1	
M0005	MIRABELLES AU SIROP 2L	1	6	6,072	6,072	36,43	1	
P0022	PETITE BOITE POIRES SIROP 4/4	1	4	3,430	3,430	13,72	1	
S0005	N°6 SUCRE GRAINS 5KG	5	2	3,967	3,967	39,67	1	
C371500	CREME MOENCH 5KG	5	1	5,760	5,760	28,80	1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	1	5,800	5,800	58,00	1	
N473682	MINI PAQUET CADEAUX SUR PIQUE (100)	1	1	14,720	14,720	14,72	2	
N3622	SAPINS BICOLORES BTE 100	1	1	8,040	8,040	8,04	2	
P473665	PERE NOEL MUSICIEN (48)	1	1	21,980	21,980	21,98	2	
A0007	ANANAS SIROP TRANCHES 4/4	1	4	3,552	3,552	14,21	1	
C0130	CERISE AMARENA BTE 4/4	1	2	10,725	10,725	21,45	1	
P0098	PRUNEAUX DEN POCHEs 2.5KG GROS CALIBRE	2,5	2	8,432	8,432	42,16	1	
7078	MELANGE PLUTI GRAINES 5KG	5	1	4,791	4,791	23,96	1	
R0082	RAISINS CAGETTE TURQUIE 15KG	15	1	3,328	3,328	49,92	1	
F0226	BIANCANEVE 10KGS (NEUSCHENE)	10	1	5,133	5,133	51,33	1	
G0130	GELATINE FEUILLE OR	1	1	35,955	35,955	35,96	1	
A8230	SEAU 23% BLANCHE PATE D AMANDE DISGROUP	3	1	6,750	6,750	20,25	1	

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23005212	15/12/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/5

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
S0109	SUCRE GLACE SAC 1 KG	1	1	3,647	3,647	3,65	1	
6098	SUCRE BUCHETTE 5gr (2,5KGS)	2,5	1	3,983	3,983	9,96	1	
391	SPECULOS POUDRE 750GRS	1	6	6,345	6,345	38,07	1	
512	TAHITENSIS EXTRAIT VANILLE + GRAIN 500ML	1	1	39,040	39,040	39,04	1	
3725	BLANC CHOC LILLY 1KG	1	4	17,402	17,402	69,61	1	
A22346	LILLY NEUTRE 1KG	1	5	14,198	14,198	70,99	1	
1289	PATE AROMATIQUE JOYPASTE CAFE 1,2 KG	1,2	1	22,446	22,446	26,94	1	
1430	PATE AROMATIQUE JOYPASTE CITRON 1,2 KG	1,2	1	19,184	19,184	23,02	1	
	Qte=1 DLC=26/04/2024 Lot Frs=22140397							
1291	PATE AROMATIQUE JOYPASTE FRAMB0ISE 1,2KG	1,2	2	19,575	19,575	46,98	1	
1467	PATE AROMATIQ JOYPASTE MYRTILLE 1,2 KG**	1,2	1	20,880	20,880	25,06	1	
1290	PATE AROMATIQ JOYPASTE VANILLE 1,2 KG	1,2	1	41,108	41,108	49,33	1	
1503	POUDRE A LEVER 2,5kg complet pichet**	2,5	1	8,978	8,978	22,45	1	
B0052	BOMBE A GRAISSE	1	6	6,215	6,215	37,29	2	
B0052	BOMBE A GRAISSE	1	1				2	
P103195	FRUTTIDOR POMME MELA SEAU DE 5,5KG	5,5	2	7,040	7,040	77,44	1	
N0006	GLACAGE MIROIR NEUTRE BLITZ ICE NEW 6KG	6	1	5,124	5,124	30,74	1	
F0047	FONDANT FOCAL 7KGS	7	1	4,046	4,046	28,32	1	
N0010	NAPPAGE BLOND FOCAL SEAU 7KG	7	2	3,200	3,200	44,80	1	
2900	CUBI FLEUR ORANGER 5L	5	1	5,560	5,560	27,80	1	
6786	DELICRISP PRALINE BLANC 5KGS	5	1	11,730	11,730	58,65	1	
P00026	DELICRISP PRALINE FEUILLETE CLASSIC 5KG	5	2	12,972	12,972	129,72	1	
1687	DELICRISP PRALINE CARAMEL FLEUR D SEL 5K	5	1	13,440	13,440	67,20	1	
C427093	CACAO PLEIN AROME SAC 1KG	1	1	13,300	13,300	13,30	1	
C620351	RENO 58% COUV CONCERTO NOIR 5KG	5	2	8,865	8,865	88,65	1	
3619	NOIRE MINI GOUTTE PEPITA 5KG	5	1	5,468	5,468	27,34	1	
970	RENO 32% CONCERTO LACTEE CARAMEL 5KG	5	1	10,640	10,640	53,20	2	
C640241	RENO 34% BLANC COUV SINFONIA 5KG	5	1	12,000	12,000	60,00	2	
	Qte=1 DLC=31/12/2024 Lot Frs=1							
H0004	HUILE TOURNESOL BIDON 5L**	5	1	4,489	4,489	22,45	1	
P3061	EPICE POIVRE NOIR CONCASSE 1KG	1	1	14,157	14,157	14,16	1	
O511613	EPICE ORIGAN SP PIZZA 500GRS	1	1	9,825	9,825	9,83	1	
7034	COUPELLE VINAIGRETTE BALSAMIQUE 20mlx200	1	1	42,000	42,000	42,00	1	
116343	EPICE CURRY SAC DE 1KG	1	1	10,500	10,500	10,50	1	
P0004	PRALINE AMANDE NOISETTE IRCA SEAU 5KG	5	1	12,320	12,320	61,60	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	3	8,140	8,140	24,42	1	
F62122	FILM ETIRABLE 45CMS X300M	1	1	16,013	16,013	16,01	2	
C1900	CAGETTE VIENNOISERIE 640X420X90 (50)	1	1	42,780	42,780	42,78	2	
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	3	4,920	4,920	88,56	2	
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	1				2	
P002306	NOIR & OR RECTANGLE LANG 9.5x5.6 (200)	1	2	11,840	11,840	23,68	2	
861179	TRIANGL HAUTE QUALITE POCHE JETABLE 100P	1	3	20,800	20,800	62,40	2	
861179	TRIANGL HAUTE QUALITE POCHE JETABLE 100P	1	1				2	
P0045	PAPIER CUISSON 500 FEUILLES	1	1				2	
P0045	PAPIER CUISSON 500 FEUILLES	1	2	38,976	38,976	77,95	2	
1222	NOIR ET OR ROND 28 CM (100)	1	1	37,050	37,050	37,05	2	
1220	NOIR ET OR ROND 24 CM (100)	1	1	27,120	27,120	27,12	2	
1218	NOIR ET OR ROND 20 CM (100)	1	1	22,880	22,880	22,88	2	
1225	NOIR & OR PLACOR 40X60CM (25)	1	1	33,496	33,496	33,50	2	
P0097	FEUILLE GUITARE PAQUET DE 100	100	1	0,240	0,240	24,00	2	
683665	88 ASS CAISSETTE COULEUR (5x200)	1	1	31,500	31,500	31,50	2	
P0601	TOQUES MILLEFEUILLE 120X150 (1000)	1	1	24,325	24,325	24,33	2	
C0055	CAISSETTE SILISEE 1207 FAIT MAISON	1	1	22,028	22,028	22,03	2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23005212	15/12/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	3/5

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
201678	UNI SPEED FOUR 5L	5	1	9,000	9,000	45,00	2	
6712	UNI JAVEL GEL JAVELISE BIDON (5L)	5	1	2,997	2,997	14,99	2	
4157	UNI SOLS (5L)	5	2	4,680	4,680	46,80	2	
7441	LAVETTE NON TISSE BLEU 50X36 (25)	1	6	7,384	7,384	44,30	2	
4852	UNI PLONGE ALCAL BIDON (5L)	5	2	4,118	4,118	41,18	2	
MF38081	CARTOUCHE GAZ POUR CHALUMEAU	1	2	4,500	4,500	9,00	2	
BUCHE1	GOUTTIERE BUCHE PVC N1 STD U	10	2				2	
BUCHE3	GOUTTIERE BUCHETTE PVC N3 1/2 ROND	10	1				2	
B0200	BOITES BUCHES 20 (25)	1	3	14,703	14,703	44,11	2	
S2000	SEMELOR BORDS FESTONNES 20 (50)	1	1	5,103	5,103	5,10	2	
B0201	BOITES BUCHES 25 (25)	1	2	15,486	15,486	30,97	2	
S2001	SEMELOR BORDS FESTONNES 25 (50)	1	1	6,000	6,000	6,00	2	
B0202	BOITES BUCHES 30 (25)	1	2	17,139	17,139	34,28	2	
S2002	SEMELOR BORDS FESTONNES 30 (50)	1	1	6,450	6,450	6,45	2	
<< Montant de commande HT : 4131,07 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 399082 DU 03/12/2022 ***								
(COMMANDE N° 00522555 DU 02/12/2022 LIV. 03/12/2022)								
4704	BATTEUR MELANGEUR 5L	1	1	755,000	717,250	717,25	2	
S103434	SAC KRAFT BRUN PAIN 120/80X520 (1000)	1	1	40,425	40,425	40,43	2	
S103432	SAC KRAFT BRUN BAGUETTE 100/40X490 (1000)	1	1	28,050	28,050	28,05	2	
F642132	FILM ETIRABLE 30CMS X300M	1	3	11,220	11,220	33,66	2	
C1900	CAGETTE VIENNOISERIE 640X420X90 (50)	1	1	52,030	52,030	52,03	2	
S642194	SERVIETTES 30X30 1 PLI (200)	1	8	5,841	5,841	46,73	2	
S0023	SAC CABAS K PAPIER BRUN 32+21,5X24(250)	1	1	52,650	52,650	52,65	2	
	863764							
800128	COUVERCLE POUR COFFEE 10CL (50)	1	5	3,080	3,080	15,40	2	
711150	GOBELET COFFEE 10/12 CL (50p)	1	5	3,085	3,085	15,43	2	
711132	COUVERCLE POUR COFFEE 25CL (50)	1	5	5,100	5,100	25,50	2	
711152	GOBELET COFFEE 20/25 CL (50p)	1	5	4,050	4,050	20,25	2	
047767	SACHET COUVERT JETABLE BOIS 3 PCS (250)	250	1	0,190	0,190	47,50	2	
432	BOITE SALADE KRAFT BRUN 480ML(50)	1	1	8,820	8,820	8,82	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50)	1	1	7,350	7,350	7,35	2	
	1405640 DIAM 150MM							
6962	SAC BRUN BRIOCHE (1000)	1	1	49,200	49,200	49,20	2	
6958	SAC BRUN CROISSANT 103 (1000)	1	1	21,168	21,168	21,17	2	
6957	SAC BRUN CROISSANT 102 (1000)	1	1	19,000	19,000	19,00	2	
C1014	CAISS POIGNEES DUO (10X10X6) (50)	1	2	11,900	11,900	23,80	2	
C1018	CAISS POIGNEES DUO (18X16) (50)	1	1	14,280	14,280	14,28	2	
B0015	BOITES PATISSIERES 32X 8 (25)	1	1	19,305	19,305	19,31	2	
B0013	BOITES PATISSIERES 26X 8 (50)	1	1	21,450	21,450	21,45	2	
B0011	BOITES PATISSIERES 20X 8 (50)	1	1	16,445	16,445	16,45	2	
B0010	BOITES PATISSIERES 18X 8 (50)	1	2	14,586	14,586	29,17	2	
B0006	BOITES PATISSIERES 29X 5 (50)	1	1	23,310	23,310	23,31	2	
B0005	BOITES PATISSIERES 26X 5 (50)	1	1	19,305	19,305	19,31	2	
B0003	BOITES PATISSIERES 20X 5 (50)	1	1	12,870	12,870	12,87	2	
B0002	BOITES PATISSIERES 18X 5 (50)	1	2	12,155	12,155	24,31	2	
C0032	CAISSETTES PATISSIERE N°16 (100)	1	1	12,155	12,155	12,16	2	
C0031	CAISSETTES PATISSIERE N°14 (100)	1	1	10,725	10,725	10,73	2	
C0041	CARRES RAINES N°19 (500)	1	1	28,350	28,350	28,35	2	
C0038	CARRES RAINES N°13 (500)	1	1	17,850	17,850	17,85	2	
S0529	SAC TRANC BEIGE 230+40X420 (200) BIO N°5	1	2	15,038	15,038	30,08	2	
R040440	RECTANGLE DENTELLE ING 30X40 (250)	1	1	45,362	45,362	45,36	2	

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
2749	SAC SANDW SECUR EAT "FRAICHEUR GARANTIE"	1000	1	0,082	0,082	82,00	2	
2876	377085 SAC CABA PAP BRUN26+140X320(250)	1	1	49,500	49,500	49,50	2	
M0001	MANCHE A BALAI BOIS A VIS (1,20 M)	1	6				2	
6721	UNI GREEN R WC 750 ml**	1	1	4,880	4,880	4,88	2	
3643	CIF NETTOYANT INOX 750ML	1	1	6,100	6,100	6,10	2	
200273	UNI BACT ALCAL BIDON (5L)	5	1	5,427	5,427	27,14	2	
7601	RECUREUR SUR EPONGE VEGETALE 120X90 (10)	1	1	8,804	8,804	8,80	2	
7441	LAVETTE NON TISSE BLEU 50X36 (25)	1	1	6,344	6,344	6,34	2	
7339	EPONGE BOULE METALIQUE DIAM 60 (10)	1	1	8,052	8,052	8,05	2	
7444	SERPILLERES GAUF ECRUE 50X100 (LOT DE 10	1	1	24,095	24,095	24,10	2	
	<< Montant de commande HT : 1766,12 € >>							
	*** BON DE LIVRAISON N° 399246 DU 07/12/2022 *** (COMMANDE N° 00522337 DU 05/12/2022 LIV. 07/12/2022) ** A LIVRER CHEZ FIGEAC **							
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,888	3,888	9,72	1	
P899499	POIREAUX COUPES 2KG5	2,5	1	2,363	2,363	5,91	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	1	33,250	33,250	33,25	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	1	39,375	38,324	38,32	1	
540122	CRU SUCREE SURG FOND TARTE 22CM (12)	1	1	29,925	29,925	29,93	1	
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	1	2,870	2,870	7,18	1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	2	6,958	6,958	13,92	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER DU CHILI 8X500GRS	4	1	10,973	10,973	43,89	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	30,800	30,800	61,60	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,004	8,004	16,01	1	
	<< Montant de commande HT : 259,73 € >>							
	*** BON D'ENLEVEMENT N° 399397 DU 07/12/2022 *** (ENLEVEMENT BON N° 00523064 DU 07/12/2022) ** FDL **							
2EM11738	EMBOUT DE BUCHE CARRE 80 MM JOYEUX NOEL page 8	1	2	61,691	61,691	123,38	1	
2ET09	Kit 5 Pieces Etoiles (125) page 10	1	1	27,097	27,097	27,10	1	
2JF13774	PLAQUETTE 130 X 25 MM JOYEUSES FETES page 13	1	1	27,890	27,890	27,89	1	
	<< Montant de commande HT : 178,37 € >>							
	*** BON D'ENLEVEMENT N° 399817 DU 12/12/2022 *** (ENLEVEMENT BON N° 00523610 DU 12/12/2022)							
MF03029	BOITE 36 DOUILLES INOX	1	1	42,750	42,750	42,75	2	
MALLARD	CISEAUX COUPE TOUT DEJA FACTURE REF 01554	1	1				2	
MALLARD	PANIER ALLIBERT REF 27500 DEJA FACTURE << Montant de commande HT : 42,75 € >>	1	2				2	
	(ENLEVEMENT BON N° 00523868 DU 13/12/2022)							
MALLARD	BARRE AIMENTEE 35CM NE SE FAIT PLUS	1	-4	15,033	14,281	- 57,12	2	
MALLARD	BATTEUR PRO. 8 LITRES << Montant de commande HT : -1282,62 € >>	1	-1	1 290,000	1 225,500	-1 225,50	2	

 Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER Facture : 23005212 Solde à payer : 5 609,53 €	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer : 5 609,53 € Echéance au : 15/01/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement